第１号様式（第６条関係）

令和  年  月  日

 公益財団法人かごしま産業支援センター

  理 事 長  悦 田 克 己 様

住 所  鹿児島市名山町 100-100

企業名  株式会社 情報支援社

代表者  代表取締役

職氏名  情 報 太 郎

令和６年度ホームページ作成等助成金交付申請書

 令和６年度において当社のホームページ・ＥＣサイト等の制作事業を実施した

いので，下記のとおり助成金を交付くださるよう，ホームページ作成等支援事業

助成金交付要領第６条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

１  事 業 の 種 別      新  規     変  更

２  事 業 内 容       別 添 「 事 業 計 画 書 」 の と お り

３  助 成 金 交 付 申 請 額   金 １ ０ ０ ， ０ ０ ０ 円

４  添 付 書 類

(1) 事業計画書

(2) 見積書（外部委託の場合）

(3) 品名、値段、内容等の記載のあるカタログ等（自主制作の場合）

(4) 変更前のホームページ・ＥＣサイト等構成（全ページのコピー）

   （変更の場合のみ必要）

 (5) その他理事長が必要と認める書類

５  連絡担当者  ○○課長 ○○ ○○ （℡ ×××－×××－××××）

記載例
申請日を記入

見積金額(税込)の 1/2 以内で上限

10万円，千円未満切り捨て

内訳が分かる見積書。委託者の捺印が必要

依頼がない限り不要

別紙(第１号様式関係)

事業計画書
１ 基本計画

事 業 名 ホームページ作成等支援事業

事 業 区 分
■ホームページ作成  □ホームページ変更   □その他

□ＥＣサイト作成   □ＥＣサイト変更

事業の目的 ■企業(団体)ＰＲ □販路拡大 □その他(          )

ホームページ等の

名称及びＵＲＬ

株式会社 情報支援社

http://www.jyouhou.co.jp/

ホームページ等の

作成、変更の内容

・企業概要

・業務案内

・製品案内

・お問い合わせ

現 在 の

ホームページ等の状況

応募の動機・理由

作 成 、 変 更 す る

ホームページ等の

内容（イメージ）と

期 待 す る 効 果

完成後の社内管理体制

（何名体制で運営するのか、新規雇用するのか、外部委託するのか等

についてご記入ください。）

事業完了予定日 令和 ７ 年 １ 月 ３１ 日
(完了日：インターネット上にアップ

ロードし、経費の支払が完了した日)

事業の概要

（業務内容等、企業活動の概要をご記入ください。）

事業所情報 資本金 2,000 万円 従業員数 ３０ 人

アドレスが決まっていない場合は

記入不要です。

記載例

作成、変更するホームページ等

の構成内容をご記入ください。

２ 収支予算

                                    （単位：円）

収入項目 金   額 支 出 項 目 金   額

自己負担金 354,300
ホームページ作成及びリニューアル

に係る委託費
440,000

助成金 100,000 ホームページ作成ソフト購入経費

ＥＣサイト作成及びリニューアルに

係る委託費

  サーバー契約初期費用 3,300

  独自ドメイン取得経費 11,000

  ショッピングモール出店登録経費

ショッピングカート利用等初期登録

経費

  その他

収入合計 454,300 支出合計 454,300

税込金額